
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КУЗБАССА

ПРИКАЗ

О подтверждении спортивных разрядов

Подтвердить спортивные разряды:

от 24.12.2025 № 1010 - ОД

На основании Положения о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской
Федерации от 03 марта 2025 г. № 173,  п р и к а з ы в а ю:

Первый спортивный разряд по Конному спорту:
Климиной Софье Александровне

Региональная физкультурно-спортивная общественная организация «Федерация
конного спорта» Кемеровской области - Кузбасса

Первый спортивный разряд по Скалолазанию:
Байкину Даниилу Камильевичу

Региональная общественная организация «Федерация скалолазания Кемеровской
области»

Первый спортивный разряд по Спорту лиц с поражением ОДА:
Кубаревой Алене Витальевне

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спорта лиц с
поражением опорно-двигательного аппарата»

Первый спортивный разряд по Спортивному ориентированию:
Сименкову Александру Павловичу

Кемеровская областная общественная организация «Федерация спортивного
ориентирования»

Первый спортивный разряд по Художественной гимнастике:
Суховой Злате Сергеевне

Муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования
«Спортивная школа № 6 им. манеева в.п.»

Варламова Галина Юрьевна



2

Д.Ю. Ведягин
Министр физической
культуры и спорта
Кузбасса

Варламова Галина Юрьевна


	sign_position: 
		2025-12-24T14:39:22+0700




